



上海迪士尼度假区为第 200 个迪士尼愿望实现旅程

迪士尼愿望项目用迪士尼的神奇为罹患重病的儿童创造改变一生的愿望旅程,帮助他们在 快乐与喜悦中获得温暖与鼓舞

上海,2024年3月10日——3月7日,上海迪士尼度假区的迪士尼愿望项目完成了第200个愿望旅程。自2017年上海迪士尼度假区推出迪士尼愿望项目以来,迪士尼愿望项目与上海愿望成真慈善基金会等非营利组织紧密合作,用迪士尼的神奇帮助中国内地罹患重病的儿童实现能够改变他们一生的愿望,为他们及其家庭带去希望和力量。



上海迪士尼度假区总裁及总经理薛逸骏(Joe Schott)表示: "在上海迪士尼度假区,我们相信梦想的力量,也深知实现愿望能够为罹患重病的儿童及其家庭带来意义深远的影



响。近日,上海迪士尼度假区为第200个许愿儿童实现了其心愿。在达到这一里程碑的同 时,我们期待在未来能参与到更多许愿儿童充满勇气的愿望旅程中,在他们最需要的时候 给他们带去希望与神奇。"

在上海迪士尼度假区,为正在与疾病和逆境抗争的重病儿童及其家人创造欢乐瞬间, 实现他们的愿望已成为度假区践行企业社会责任的重要举措之一。每个儿童的愿望旅程都 为他们量身定制,他们来到迪士尼度假区,无论是在缤纷变换沙龙变身成童话中的公主或 王子、跟随迪士尼幻想工程师的导览探索奇幻童话城堡、与演职人员共同完成迪士尼朋友 的地面水彩画,或是一段与喜爱的迪士尼朋友的特别相伴时刻,这些愿望都一一成真。每 个愿望旅程如同每个儿童一样是独一无二的,愿望旅程带来的欢乐与幸福将历久弥新,成 为许愿儿童与他们的家人的珍贵回忆。

2024 年 3 月 7 日,上海迪士尼度假区的迪士尼愿望项目迎来了重要的里程碑,帮助 第 200 位许愿儿童——8 岁的左左实现了他的愿望,即与父母和姐姐一同探索上海迪士尼 乐园的神奇。富有冒险精神的左左喜爱同样象征着探索精神和勇敢无畏的巴斯光年,并从 他身上汲取力量。同时,他也一直向往体验海盗人生。在玩具总动员酒店,左左第一次见 到了他最喜欢的迪士尼朋友巴斯光年,并带着打卡任务踏上了前往上海迪士尼乐园的旅程。 在寻找宝藏图的探索旅途中,他邂逅了两名海盗,并从他们手里获得了"金币"作为小礼。 物。此外,左左和他的家人还成为了当天"米奇童话专列"的"荣誉领航",沿途收到了 来自游客和演职人员的热情问候。这次愿望旅程让左左暂时忘却了疾病的困扰,感受作为 孩童的单纯与快乐。







上海迪士尼度假区与上海愿望成真慈善基金会紧密合作,该基金会参与完成了在上海迪士尼度假区的大部分愿望旅程。为答谢这项长期以来的合作,在上海迪士尼度假区的支持下,愿望成真慈善晚宴于3月9日在上海迪士尼乐园酒店举办,嘉宾、各组织伙伴及志愿者共同出席了慈善晚宴,许愿儿童及其家人也作为特邀嘉宾出席。除了来自度假区独具迪士尼特色的现场娱乐演出之外,晚宴中还举办了一场气氛热烈的慈善拍卖,汇集了上海迪士尼度假区沉浸式体验、限量版迪士尼收藏品等各类拍品,为这项极具意义的事业筹集善款。









继完成具有里程碑意义的第 200 个愿望旅程后,迪士尼愿望项目将继续与本地公益组织共同努力,帮助更多有需要的儿童实现愿望。通过为罹患重病的儿童及其家人创造难忘体验,用快乐与喜悦的力量支持和鼓舞他们。

###

关于上海迪士尼度假区

上海迪士尼度假区是由华特迪士尼公司与上海申迪集团共同投资的合作项目,合作双方投资设立了两家业主公司和一家管理公司。上海申迪集团持有两家业主公司 57%的股份,华特迪士尼公司持有剩余的 43%的股份。华特迪士尼公司持有管理公司 70%的股份,上海申迪集团持有剩余的 30%的股份。管理公司负责度假区的运营工作。



关注更多上海迪士尼度假区最新消息:

上海迪士尼度假区官方网站(http://www.shanghaidisneyresort.com/)

上海迪士尼度假区官方微博(http://weibo.com/u/5200478600)

上海迪士尼度假区官方微信帐号(微信搜索:上海迪士尼度假区)

上海迪士尼度假区发布官方微信帐号(扫描下方二维码关注)



媒体垂询:

上海迪士尼度假区:

李蓓君 Frances Li

电话: +86-21-2060 4666

邮箱: Frances.Li@disney.com

沈佳霓 Jenny Shen

电话: +86-21-2060 4801

邮箱: Jenny.Shen@disney.com